Курганская область
Куртамышский район

Советский сельсовет
Советская сельская Дума
РЕШЕНИЕ

от 28.07. 2011 г. № 15

село Советское
О внесении изменений  в решение Советской сельской Думы

 от 27.12. 2010 г. № 38 «О бюджете Советского сельсовета на 2011 год»
           В соответствии со статьями 3, 24  Устава Советского сельсовета, рассмотрев заявление  Администрации Советского сельсовета, Советская сельская Дума

РЕШИЛА:

        1. Внести в решение Советской сельской Думы от 27.12.2011 г. № 38 «О бюджете Советского сельсовета на 2011 год» следующие изменения:

       1.1 Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики  бюджета Советского сельсовета на 2011 год:

1)общий объем доходов  бюджета Советского сельсовета в сумме 2 825 206 рублей, в том числе:

а) объем налоговых и неналоговых доходов в сумме  в сумме 348,0 тыс. рублей;

б) объем безвозмездных поступлений в сумме  2477,21 тыс. рублей, в том числе:

    -объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы                Российской Федерации в сумме 2413,85 тыс. рублей, из них:

    - дотации бюджетам муниципальных образований в сумме 2305,97 тыс. рублей;

    -субвенции  бюджетам муниципальных образований в сумме 107,88 тыс. рублей;
    - иных межбюджетных трансфертов в сумме 13,36 тыс.рублей;
    -объем прочих безвозмездных поступлений в бюджет поселения в сумме 50,0 тыс. рублей.

2) общий объем расходов  бюджета Советского сельсовета в сумме 2 825 206 рублей:
а) приложения 4,5 изложить в редакции согласно приложениям 1,2 к настоящему решению.

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

       3. Настоящее решение  опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Советского сельсовета» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

      4. Контроль за настоящим решением возложить на председателя Советской сельской Думы Копа Н.Г.

Глава Советского сельсовета                                                                               С.Ю.Бердников